
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
12 серпня 2022 року                                                                                   №89 

 

 

Про затвердження Комплексного плану проходження осінньо-зимового 

періоду 2022/23 року Гребінківської міської територіальної громади 

 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання доручення Прем’єр-міністра України Д. Шмигаля від 

02.08.2022 №818/0/1-22 дск , виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Комплексний план проходження осінньо-зимового періоду 

2022/23 року Гребінківської міської територіальної громади, додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М.. 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


